
Příloha  č. 2 vr itřnlho  předpisu  Administrace  poskytovánÍ  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list č. '1

'a -" ZQost:gjinan6ní.0pďporp'zrozpočtuměšta:NoÝý,Jičín

pMvh»c0psoaa  _ , .

0dosto:  (dle sk4téčnosti poúž(jtežaškrtávaď políčko)
[B dotacl  - - - - '

-a náÝ-rat4'ou,finir1čnt výpomoc _ _ _ i  .__,

- '  - "  a "  a "  ""  - -  -""  "  - -  "  "-l'  "  - "  - 's  "  '  "  '  4 í i ' -"  a a a '-  4+,':  .:.,.l.!.  a.

Ůblait  ťodvětvfl-  do  ktaré  Mdost  inadá:

-"[] soclálm - _ a yolnočasodch  aktivit
:(71_*nhdsitmf n *ivhhtthp  nm*-*řadí  -7'  Ů :,7.  ,a'. % '.  _7  I .a oii1;'7  - s*  !,.   -  Ť   #  ř  -   # . s fp%l  lillflll &  I Ň %l illlll  %f řl  I W  Ill  í%l  I

a :ulturm  ', "  [" jiné:  _

I

6p5pqýjííS67ri_nď,jt leďdnlho hokéje Nový ,ličín - mládež , . . _ . _ __ ,
říéz-ÁÝ:pJóiě_ň,i0'ť- ""  "a

F'odpora 4nnqiti  mládeže.v r  2023 l '
'  "   '! ,i-1i2-)'»!  '  :., ._.,  -.,,  ..._,  .- ..

IJ'ů&ú  »»4ú!úi»»»A  !Áéasml&jel/  dlú  aai»»úXěí»  »l»iía óÁň  Aflň  'ňň  VAV7@V  pllíllV«lRl  u114@V11r  V líl!  Ňll&yiu  pšíJJllfklll* .,  .ClgVWtl,uVQu

.. -  .l .  '-_  :  .. ._  - "  . '. .  - ._ . .._ , ._ l  '  _. "  -  --  -' = a- " ' " '- -- '

i: IŮnUfikiklúdaj*  žadatele:

$y/qbct;@67'jppža4,it@1e'dIezakí4idacinebozři;goýšié+ííi40Óý:'ď0zápísuveveřejňézrejsťříku,aj.: "  -'a
Hokejový'kíÚbNovýJičln,z,-s.  ' _ _

Š
*l ',ll,d:Jťď:' -- iai.;+m:i5i:;ai a a =a " """  -' " ""a"' a " -
"ČÍUm ""-'-  =" o'NÍ:ívý  Jičfn__ :sč: 741Ó1

aíffi; "'-"-"="' UŠtadipnuJ , "  "  '  "-'-i A.p.:
2180/i

iéie.6r): ' e-rnaíl:  "

0qt>ií:
- -  '- . 'a' :-  i

,w@b:
i , S "  

hknJ,m aa-  _  ,  ,}

IQO
,___ _ __  _ _2704g1,11,

F%g,Jitm$,u: ' Kráj0R4ho soudu V Ostqvě. _.

šě@,spJioyó$'j6j86ě5í"
-""'-  "  '- l '-a

L 7ŽŽ4 ; _ .. ___ __ - - - - -  .-  - =-  --

Formp pJÝni4k0 ffi6bý:
(:0«ě!!)

I;pipoleik " ' -
naelace,.nadační  fond, ústav

a církevní  niibó  nátxjžŇsŘá  qpglpčnost

0'pfis5ěvkoíiÁ ór@š_nizicé a
a" jíňé

"l  - -  - i'..-  -.-  --  -.  -  =,...  . -  --,-  í

í

I

j13lankovníúdaJe: .,
íě-pAt»y:  - " Čeakáspóříťalnaa.s. _
í@6k5 účtu žaaait*le: _ 5916:!!8,[ Kód banky:

lllllI,lIl
08Ó0

Poček

lis(Ů:
% I Poč. svai.-:-'-""aa"I

.ipih.  znax,  íxaíí.  znak
a Ihůra: Zpíacoiiatel'

.-I



Přilóh@ č.,',2.yrŤřnÍfiq pAedpjs4 Administrace poskýtování finančrí podpory z rozpďčtu města Nový Jičín - list. č. í

líl;'.lnformašé lo identiffkaci osob jedn %íctíiňiéněm- hdatel_e Q0yg4e.nirg, zQ_a tyto je4nap jakq jqřiq štatŮtární'4rgán :
6ebozdatytoosobyjedn+iJínazákladěudělenéplnémoci  _ , ,_ _- _I
Jqij@o aa příjmepí: ' Mgr. Lubomir Furmánek, MBA.- , o - -- , , ' -'- ' -' a -"-; "
Fů_ďňkqe:

'-- - "  --  - - - - --'  - - ' a -'  "-  "  - '-,  .  I

místopředsma  ,  . ,_._ _ _ _ , . _,,  _ -. :'

jedřÍající: " []  jako staUtáíní orgán _ -.-" J_'..L ' - [j:  'tiá zákládě 4dě1ené plné moci ' a a.

iyBajl: Í - __ _ _ ., }il  _  _  ..  _  .  _ _ iTemŤop/mo5í1:

Ji4ň'přijímeňí:  '
ÉŮtíkge:

Jqdnajlcí: []jakostatatámiorgán  -:-J  '-'-.-'  "  [],  nazákladěuděIenépInémoci

*rří%,!!:   :liTe%p[qn/mot>jll-. "__ . - ..-

IV. Informace o Identifikaci'osob,  v nlchž má podll, a o výši iohoto  pódílu _ _ 

HC-2000,s,r.ó,,Holečkova781/131.,.1!.-000Praha5-kč>šíře,'provózoÝpffiEa,'U:ptůaičinu2180/1,.Ž4_í'..ůN'oÝýJi"číp,aí0; .'a"':
25857711  -20%  .

'6 0sioba_-odpovědná u  r»alizaei proJektu:
J@!jqaJjzénj  a _Mgr. LuborrÍír Furmánek, ME3/k __  , _=, . ,.'_  -:  . _ ,,, -_ ,  ;_,í  __"  . i

Qň%9!; ',':'-"  , mlstopředséda -== -=

ou; o'a r iTelefon/mobill
0 _ - -x  ,+ _

4i.Pmj*kt:
«
%56rÝ.poĚií,příříoaacfleprojektu: (vpflpadědelÁího,texhipŇžh'ŠÍT-sa;ňlosWnoupfllohužádxŮ>_
Qílem projektu je zajištěnrčinností 15 rr(ládež:nických drubtev,  bruslení škol a školek, navýšenl čí zachování č1ensk6 základny
v.,rámci náboro$h  činností spolu s udýženlm kvality tŇinkových  jednoté3 ivýšky qoutěží. Děti by se měly vdělávat  neJen,,
těleaně, ale i':v duchu spolupráce a v ráinci FAIRPLAY. Dále pod hlavičkou Města ive sppluprácí s MSK pořádáme řadu . . '
tůrnajů,Jedná ae o turnaje kqnané mím=i pravídelnou 4outěž fizenou českým svazem ledního'hokeje, Hra je vedena mlmo " -
tlak'na zlskání bodčido'dlouhodobé mis,,trovské tbulky  a hernl plán je vždy individualžovaný 4aným počtem úbstníků  a věku
nu5aatněných.'Důrazje kladen na kole%tivnl pojetl hry, beztaktických, pr'Ýků:a hlavně v duchu FAIR PLAY. Cllem je změřit avé
sÓňopnosti a:_doyednosti-s.týmyze vzd41enějšfch Řoutů republiky í.na mézlhárodni úrovni.

Míato,realkacs projektu: Žírňm atadion'ŇóÝýJlčin _ , _ =.  2

Doba, v. níž.tná-být dosaženo nčélu pmjaktu: 1.1,2ó23-3Í..12.2ď'3  - -
' :" Íťe.  Aía !"'-.  -#:,-, ;,;,  _= _

U NřV  Ihůta pro navrácení finančrích prostf'edků:

ú NF\/ výše jednoUivých spláteík v Kč:

VlI. Odúvodněnížádostí:

8irán)3á 2 z 4



Přllotia  č. 2 vnitřnlho  předpisu  Adrriinistrace  poskytovánl  finanČní  podpory  z rozpočtu  města  Nový  JiČín  - list  č. č

V m1á6eži pracujeme s dětmi od předški'»lního  věku 'až po ukončení školnl doóházky a"dále pak s odchovanci v domstu a
juniorec-h.aMládežnická  základna  je jednou  z největších  ve městě,  jedná  se o cca 200 prajících členů  organizovaných  svazem
ve.věku  OčÍ 4 do 20 let a caa 1000  dětí, ;<teré svážíme  óebo k nám docházejí  pětkrát  týdně  ze Qolek,  družín  a škol. Každé

aktirně  hrající  dítě strávl  na stadionu  pr,»měmě  24 hod./týd.  v závodnlm  období,  12 hód./týd.  v přípr. období  a 4á hod. v

p'ředz6v:dním období. V tétó Thdosti je'částka na náklady mládeže koncipována ve výši 650 000 Kč.
Ledn'í' h6kej v Novém JiČíně se svými cČ.a 1200 sportuJk,Ími dětrni a «a  30-ti dospělými hráči patří mezi nejvýznamnější sporly
V Npvéz Jičíně. Program města Nový J,čín na podporu sportu se svýrni )imity ňepočfl4 s tak nákladným spoíem jako je lední
hoŘej., K tomu za poslední tři roky, hok@ový klub, z důvodů srížení dotač,í v oblasti sp6rtu, získal celkově o 2 565 700,- Kč
mJ6ňě, než by vycházelo  při zachování  Oi& koeficientů z roku 2020.  I proto še, mimo  jiné  a výše  zmíněné,  obracíme  s žádost( o
pomoc  na město  Nový Jičín. Bez stabilr'ího  zázemí  a finanční  podpory  rňěsta  Nový Jičín, které  si velmí vážíme,  bychom

v'šécThny vyjmenované  i další  čínnosti  kc.nané  v rámci hokeje  v Novém  Jičíně  nemohli  realízovat.

N
':&"
íí;

'it "i':LUaP0"'?9'm' ěn'Ís,,"'o" _ 'I':a":  ,"a"íJ  a: '%a'o")a:'a"'':v";c':a:"':::ia)aa:a aa, ";'i"I'x s'--,"'a IZa-ao  a"':-J"l,'::":-'f;f"a"':i'a'a""i":a:a"
P"fíjemce  dotace/NF\/  nese  odpovědngstza  respektování  pmvidel  ÉU v oblasti  pos'kytování  finančrígh  prostředků  ve

šrňýslu  čl. 107  a násl. Smlouvy  o fungo;.ťiní  Evropské  unie. V případě,  že Evropská  komise  dospěje  k závěru,  že poškytnuté

firiaňční  prostředky  představují  nepovolpnou  veřejnou  podporu,  je příjemce  povinen  dotací/NF\/  (veřejnou  podporu)  vrátit, a to

$ýrjě  úroků.

,,  4,',' -,-  ._  ť - - l.  - ,"  -, - - -a -, -  a L I - -  - :' l t- S ,'  a -aí - - o -- a '  < ,  -   ;  a-.a a '  a aa '-" aa( "'  "  - "  -  a o "
o_l + z  .  > -  , -l I 'k ,  -:,  ",  - -  -J ,"  a - ' ay - 0 ' - ' ,  ' i  - . '

7,,;gqygpro14sgm zaýatqlq,: - > ,  , _ - . H - . -. - ; o a ,
7;v%-i  , - _ ,  - '  - e  %,  ;  a -t - ,'_  - i -  a - _ J  -  .  'l '._  I -

Čpstně prohlašuji,  že ke dni  podání  t«ito  žádosti:

6d1e skutečností použilte zaškrtávací poÍíČko, zaškrtnutím pole žadatel stvrzuje souhlas se zněním čestného prohlášení)  ,,

a údaje uvedené v žádosti jsou úplné ',3 pravdivé a že nezatajuji žádné okolnosti důléžRé pro její posouzení '
i [

[a nemám vůči městu Nový Jičín a jinýjn orgánům veřejné správy české republiky a 4drayotním_ pojišťoynám žá3óé  finančrí a
jiné  závazky  po Ihčitě splatnosti  - '

B jsem  [) :nejseri  pláh»  DPH

tuto daň si [] mohu IU nemohu  uplatnit  formou  nároku  na odpočet  DPH

[a nejsem  v procesu  zrušení  bez právn,oího nástupce  nebo  s právním  nástupcem

[- nejsem  v likvidaci  Čí úpadku  a ani ní :,byl podán  návrh  na úpadek  '

[] nebyl mi uložen zákaz čínnosti neboťzrušeno opr4vnění k Činnosti

[a projekt  nebude  spolufinancován  z jir:,é dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

2Jiiadnízměny,  které v uvedenyr,h úd4jk,h nastanou, oznámížadatel písemně do 7 dnů ode dne, kdy nastaly,
poskytovatelí.

g:5lě'Íří:'fpřďÍjhj,,0g4í:Jr. +i.'4:'J';.«::*a aa =_,a-# aí _ _a í_ _ , . a *7=! .,';,, p=' ;i= l_, l. l, A iJ,a.a l- i- -,  .  , _a; l_, 0, %,_I % f a: g, _ a4 _ - _ =_ s: ,AI, 1ů5_ i, . :ayř ii} !,- :. %:, y 4%:- *l-_-ll. 7-J_,

n

úplný  vý'pis z eviden«  skutečných  ř'najitetů (podle  zákona  upravujícího  evidenci  Qutečných  majitelů  ve formě  úplného

výpísu platných údajů a údaJů, které'fbyly  vymazány bez náhrady nebo ž náhrazenrm novými údají, je4ná-1í se o evidujcí
osobu) nebo čestné prohlášení dok141dající, že organizace je osobou, která nepatř( do kategorie evidujicích osob podle
zákona  upravujk,lho  evidencí  skuteČ:pých  majtelů.

2 Prostá kopie p0atné zakladatelské lis:tiny žadatele, kterou bude doložena právrí existenoe žadatele.

3
Doklad  o pověření  osoby  oprávněné  k]ednání  za žadatele  o podporu  (např. usnqenl  příslušných  orgánŮ  žadatele,  zápis  z

číenské  schůze,  registračrí  list, plnďa moc  s ověřeným  podpisem  apod.).  '

4 Prostá  kopie  smlouvy  o zřízení  běžn',áho účtu, pokud  je zřízen  (nesmí  se jednat  o termínovaný  účet).
I

Z@raqóv0gí C*gbních údajů je prováděnozákonným způsobem z důvodu "Příprayy Í' plnění smlouvy" a to po dobu p1ajrio4ti,
sin1o4vý a Oáš04dné skartační Ihůty dle (ikartačního řádu. Další informace, práva a poýinnosti pří zpracováVárí osobmch ťÍčláJů
má správce  - M4sto Nový  Jičín  uvedeny  na adrese  https://www.novyjícin.d.

V  NóvémJičíóě  ďne:  '19.10.20'3



Přiloha č. 2 vnítřního předpisu Administrace poskytování finanČní podpory 2 rozpočtu města Nový Jičín - list č. 1

Mgr. Lubomir Fur@ánek+  ME3A
Jméno, přijrne_0f'e '@od5ii'i

ů8óbý  QpjáVm:né7Jl!h]nhvmí'Agd(:l@%

Mór- Lubomfr-lurmánek, MBA
iJrn4no,,přJjmerí a podp!s

osoby:gJvněn$_ast$ovat.iatmte)e

Stránka  4 z 4



Přiloha  č. 2 vnitřqiho předpisu  Administrace  poskytování  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičin  - list č. 3

ROZPOČET PROJEKTU

Individuální  žádost  o dotaci/NFV

Pol, Druh  nákládu:
Plánované  náklady:

- Z dotace/NPV  -

', Božadováno:
(V Kč) . (v Kč)

li Materiální_Ýybavéní - mléď_ež i 150  QOO,OO 150  000,CX)
2 Trenéři,  vedoucí  mužstev  - mládež 15Q OOO,OO , , . . 150  000,OO
3 Nájemné  spórtovíšt'  - mÍáďež  ' 50 000,OO '50 000,OO

4
Rozhodčí,  pořadatelé,  zapisovatelé,  '

delegáti,  [ómisaři,  zdraŇtníci,  časoměřičí,

bezpgčtnostrí a úklidóvá slu$a  - m!ádež:

100  000,OO 100  000,OO

5 Osobní  náklady=  míádež, 50 0QO,OO 50 0QO,OO
6 IT služby  - mládež_  - .. 25 000,OO 25-000,OC)
7 Spotřé5ní materiál - r_i44qž , l 50 000,OO 50_000,00

8
Ostatní  služby,  -opravý  a ud&oiíání  -

mládež

I

75 000,OO 75 000,OO

Mk.ady  celkem: -,__-  ,sspqoo,oo I a 850000,00

Plánované zdroie financování projektu
Plánované  zdroje  c*lketn

-  Z toho  uplatněno  ha

_ p7ojekt_ ______
' (v Kč)  , , - ' (v Řgj

Moravskoslez'aký  kra O,OO O%

Mínisterstvó  škoíství,  -mlátMe  á tělovýchovy 0 00 O%

Ostatní resorty stétní sprs%yy-. ' _ !O,OO -O%
Jlná  obec ' _ __ __o,oo O%
Sponzoíské  dqry  - - _o,oo O%

Jíné zelroje  (-uveďte):  - O,OO - - - __ _ _ _O%

_ _ __ ___ _ O%

O%

Indiyíduální dotace' město-Nový Jičlri _- m144qž _ 650  0QO,QO _ __ _ 100%

O%

_ O%
.. .. . . . .. . . ._. _-_ - .:. fi  í-  ff  -l'-

_ _ _ _ ___ps
CELKEM:  ----  - - a680i000,0í0 100»OO%

V Novém  dne:

Vyhotovil  (jméno,  příjmení,  podpis):

19.10.2023

Mgr. Lubomír  Furmánek,  MBA

Stránka  1 z 1


